



# Onelife Capital Advisors Limited

CIN: L74140MH2007PLC173660

Tel no.: 022-25833206 Fax: 022- 41842228 Email id: cs@onelifecapital.in, Web: www.onelifecapital.in

24<sup>th</sup> September, 2018

To  
BSE Limited  
Department of Corporate Services  
Phiroze Jeejeebhoy Tower,  
Dalal Street, Mumbai- 400 001  
Ref: BSE Code: 533632

National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza  
Bandra- Kurla Complex  
Bandra, Mumbai- 400 051  
NSE Symbol: ONELIFECAP

Respected Sir/Madam,

Sub: Submission of copies of Newspaper Clipping of Notice of Postal Ballot

Enclosed herewith the copy of the Newspaper Advertisement of notice of Postal Ballot published in the edition of Business Standard and Mumbai Lakshadeep dated Thursday, 20<sup>th</sup> September, 2018.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Onelife Capital Advisors Limited

Aditi Mahamunkar  
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: As above

# 8 ECONOMY & FINANCE

**Business Standard**

MUMBAI | THURSDAY, 20 SEPTEMBER 2018



onelife  
CAPITAL ADVISORS

## ONELIFE CAPITAL ADVISORS LIMITED

CIN: L74140MH2007PLC173660

Regd Off : Plot No. A 356, Road No. 26, Wagle Industrial Estate, MIDC,  
Thane (W) - 400604 | Email id: [cs@onelifecapital.in](mailto:cs@onelifecapital.in)  
Web: [www.onelifecapital.in](http://www.onelifecapital.in)

### NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING FACILITY TO THE MEMBERS

NOTICE is hereby given that pursuant to provision of Section 110 of the Companies Act 2013 read with the Companies (Management and Administration Rules, 2014) the Company has on 17<sup>th</sup> September, 2018 completed the dispatch of the postal ballot Notice along with the postal ballot form to all the members whose name appear on the Register of Members /list of Beneficial owner as on 7<sup>th</sup> September, 2018. The postal ballot notice are sent through electronic mail to the members whose email ids are registered in the records of Depository Participant and through physical mode along with a postage prepaid self addressed business reply envelope to those members whose email ids are not registered with Depository Participant. The Postal Ballot notice are sent for seeking approval of the shareholders of the Company by postal ballot including voting by electronic means for Alteration of Memorandum of Association of the Company.

The Company has engaged Karvy Computershare Pvt. Ltd. for providing remote e-voting facility to all the members. Members are requested to note that voting through electronic mode shall commence from 18<sup>th</sup> September, 2018 at 9.00 a.m. and end on 17<sup>th</sup> October, 2018 at 5.00 p.m.

The Board of Directors has appointed M/s M Siroya and Company, Practicing Company Secretary as the scrutinizer for conducting the postal ballot /e-voting processing a fair and transparent manner, Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Form should reach to the scrutinizer not later than 5.00 p.m. on 17<sup>th</sup> October, 2018. Postal Ballot received after 5.00 p.m. on 17<sup>th</sup> October, 2018 will not be considered as valid.

Members, whose name appears on the Register of members /list of beneficial owner as on 7<sup>th</sup> September, 2018 will be considered for the purpose of voting. A person who is not a member as on the relevant date should note this notice for information only.

The notice of the postal ballot and Postal Ballot Form is also available on the Company's website [www.onelifecapital.in](http://www.onelifecapital.in)

Any member who does not receive the postal ballot form and those who have received by email and wish to vote through physical ballot form can download postal ballot from website of the company [www.onelifecapital.in](http://www.onelifecapital.in) or may send an email to [cs@onelifecapital.in](mailto:cs@onelifecapital.in).

The result of the postal ballot shall be declared by the Chairman of the Company on or before 19<sup>th</sup> October, 2018 at the Registered Office of the Company and same shall be communicated on the same day to the Stock Exchanges and shall also be displayed on the Company's website [www.onelifecapital.in](http://www.onelifecapital.in)

In case any member has queries/grievances/issue relating to postal ballot, members are requested to write an email to [cs@onelifecapital.in](mailto:cs@onelifecapital.in) or may write to the Company Secretary, Onelife Capital Advisors Limited at Plot No. A356, Road No. 26, Wagle Industrial Estate, MIDC, Thane (West) - 400604, Maharashtra. In case of any grievances, connected with facility for voting by electronics means, please contact Mr. Anil Dalvi - Manager RIS, Karvy Computershare Pvt. Ltd. Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or through telephone at +91-40-67162222 or through email at [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com).

FOR ONELIFE CAPITAL ADVISORS LIMITED

Place : Thane  
Date : 17/09/2018

Aditi Mahamunkar  
Company Secretary &  
Compliance Officer

गुरुवार, दि. २० सप्टेंबर २०१८

मुंबई लक्षदीप



## वनलाईफ कॅपिटल अॅडव्हायझर्स लिमिटेड

सीआयएन: एल७४१४०एमएच२००७पीएलसी१७३६६०

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. ए३५६, रोड क्र. २६, वागले इंडस्ट्रीयल इस्टेट,  
एमआयडीसी, ठाणे (प)-४००६०४. ई-मेल: cs@onelifecapital.in,  
वेबसाईट: www.onelifecapital.in

### सदस्यांना टपाल मतदान व ई-वोटिंग सुविधेची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ नुसार कंपनीने १७ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सदस्य नोंद पुस्तक/लाभार्थी मालकांच्या नोंद पुस्तकात ज्या सदस्यांची नावे नमुद आहेत त्यांना टपाल मतदान पत्रिकासह टपाल मतदान सूचना वितरणाची प्रक्रिया ७ सप्टेंबर, २०१८ रोजी पूर्ण केली आहे. ज्या सदस्यांचे ई-मेल डिपॉझिटरीकडे नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वरूपात मेलने आणि ज्या सदस्यांचे ई-मेल डिपॉझिटरी सहभागीदाराकडे नोंद नाहीत त्या सदस्यांना मुद्रांक शुल्क भरलेले स्वःपत्ता लिहिलेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफेसह वास्तविक पद्धतीने टपाल मतदान सूचना पाठविले आहे. कंपनीचे मेमोरेंडम ऑफ असोसिएशन बदलण्याकरिता विद्युत स्वरूपाने मतदानासह टपाल मतदानाने कंपनीच्या भागधारकांची मान्यता घेण्यासाठी टपाल मतदान सूचना पाठविली आहे.

कंपनीने रिमोट ई-वोटिंग सुविधा सर्व सदस्यांना देण्यासाठी कार्बी कॉम्प्युटरशेअर प्रा.लि. यांची सेवा नियुक्त केली आहे. सदस्यांनी नोंद घ्यावी की, विद्युत पद्धतीने मतदान १८ सप्टेंबर, २०१८ रोजी स.१.००वा. प्रारंभ होईल आणि १७ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी सायं.५.००वा. समाप्त होईल.

संचालक मंडळाने टपाल मतदान/ई-वोटिंग प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरीत्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून कार्यरत कंपनी सचिव मे. एम.सिरोथा अॅण्ड कंपनी यांची नियुक्ती केली आहे. सदस्यांना कुप्या नोंद घ्यावी की, संपूर्णपणे भरलेले व स्वाक्षरी केलेले टपाल मतदान पत्रिका तपासनीस यांच्याकडे १७ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी सायं.५.००वा. पर्यंत सादर करावेत. १७ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी सायं.५.००वा. नंतर प्राप्त टपाल मतदान पत्रिका विचारात घेतले जाणार नाहीत.

ज्या सदस्यांची नावे ७ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सदस्य नोंद पुस्तकात/लाभार्थी मालकांच्या यादीत नमुद आहेत त्यांना मतदानाकरिता विचारात घेतले जाईल. सदर तारखेला एखादी व्यक्ती सदस्य नसल्यास त्यांनी ही सूचना माहितीकरिता म्हणून घ्यावी.

टपाल मतदान सूचना व टपाल मतदान पत्रिका कंपनीच्या [www.onelifecapital.in](http://www.onelifecapital.in) वेबसाईटवरही उपलब्ध आहे.

जर सदस्यास टपाल मतदानपत्रिका मिळाल्या नसतील आणि ज्यांना ई-मेल मिळाला असेल आणि ज्यांना वास्तविक टपाल मतदानपत्रिकाद्वारे मत देण्याची इच्छा असेल त्यांनी कंपनीच्या [www.onelifecapital.in](http://www.onelifecapital.in) वरून टपाल मतदानपत्रिका डाऊनलोड करून घ्यावी किंवा [cs@onelifecapital.in](mailto:cs@onelifecapital.in) ई-मेल करावा.

टपाल मतादानाचा निकाल कंपनीच्या अध्यक्षद्वारे १९ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घोषित केला जाईल आणि ते संबंधित स्टॉक एक्सचेंजकडे कळविले जाईल आणि कंपनीच्या [www.onelifecapital.in](http://www.onelifecapital.in) वेबसाईटवर प्रसिद्ध केले जाईल.

जर सदस्यास टपाल मतदानाबाबत काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास त्यांनी [cs@onelifecapital.in](mailto:cs@onelifecapital.in) वर ई-मेल करावा किंवा कंपनी सचिव, वनलाईफ कॅपिटल अॅडव्हायझर्स लिमिटेड, प्लॉट क्र. ए३५६, रोड क्र. २६, वागले इंडस्ट्रीयल इस्टेट, एमआयडीसी, ठाणे (प)-४००६०४, महाराष्ट्र येथे लेखी कळवावे. विद्युत स्वरूपाने मतदानाबाबत काही तक्रारी असल्यास कुप्या संपर्क श्री.अनिल दळवी, व्यवस्थापक आरआयएस, कार्बी कॉम्प्युटरशेअर प्रा.लि., कार्बी सेलोनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ व ३२, गचीबोवली, फायनान्सियल जिल्हा, नानकरामगुडा, हैदराबाद-५०००३२, दूर.+९१-४०-६७१६२२२२, ई-मेल: [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com).

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: १७.०९.२०१८

वनलाईफ कॅपिटल अॅडव्हायझर्स लिमिटेडकरिता  
अदिती महामुनकर  
कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी